平成 28 年 5 日吉日

  会員・協賛団体各位

                    公益社団法人日本技術士会 栃木県支部

      支部長 小黒 幸市

平成 28 年度 年次大会・講演会・新合格者・交流会の開催のお知らせ

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成 28 年度年次大会・講演会・新合格者・交流会を下記の通り開催いたしますので、

ご多忙のところ恐縮ではございますが、ご参加くださるようにお願い申し上げます。

記

1.日 時  平成 2８年 6 月４日（土）13：30～19：00

2.場 所  ホテル 丸 治（宇都宮市泉町 1－22・電話 028－621－2211）

3.内 容  年次大会・講演会・懇親会・新合格者歓迎会のスケジュール

   13：30～14：30   年次大会

   14：45～16：00   講演会「栃木県工業振興課における技術振興施策について」

                  栃木県産業労働観光部工業振興課

ものづくり企業支援室 主査 中川 友也様

   16：00～17：00   報告会「第 46 回日韓技術士国際会議開催に係る運営について」

第 46 回日韓技術士国際会議運営委員会

 田仲喜一郎委員長、福田一郎事務局長

 羽山定治研修・視察担当、田崎瑞穂サッカー担当

   17：10～19：00   新合格者歓迎会・懇親会

4.費 用 「年次大会・講演会・報告会」： 会員・準会員は 1,000 円/人、非会員は 2,000 円/人

です。「新合格者歓迎会・懇親会参加費用」について、参加者 5,000 円/人、新合格者

は、2,000 円/人です。

5.応募方法   参加希望の方は、次の回答内容を記入していただいて、事務局あて：Ｆax 又はメー

ルでお願いします。会場への予約（人数）の都合がありますので、５月 3１日迄にご返

事を頂きたいと思います。

【事務局】

  公益法人日本技術士会栃木県支部
   FAX：028-666-5148
   E-mail: hirono-miyashita@ace.ocn.ne.jp 携帯（宮下：090-5546-9809）

担当者 企画・研修委員会 委員長 宮下 治

副委員長 亀田 則男

                                 副委員長 柏崎 和久

                                                                 副委員長 金澤 政和

mailto:hirono-miyashita@ace.ocn.ne.jp

＊回答内容：参加／不参加（どちらかに「○」を付けてください）

 (1)年次大会          参加（ ）／不参加（ ）

(2)講演会          参加（ ）／不参加（ ）

(3)報告会          参加（ ）／不参加（ ）

 (4)新合格者歓迎会・交流会  参加（ ）／不参加（ ）